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CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 03 DE LA UNIDAD DE SALUD DE LA UNIVERSIDAD DEL CAUCA.

SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS POS Y NO POS CONTENIDOS Y EXCLUIDOS DEL PLAN OBLIGATORIO DE SALUD POS.

	

	FACTORES DE VERIFICACION Y CALIFICACION
	PUNTAJE
	DROGUERIA GOMEZ CHARA
	DROGUERIA ALIANZA DE OCCIDENTE

	
	
	
	Calificación
	
	Calificación

	FACTOR HABILITADOR VERIFICACION DE LOS 

REQUISITOS ESTABLECIDOS EN ELNUMERAL 4.1
	No otorga puntaje 
	
	_
	
	_

	VALOR UNITARIO. RANGO ACEPTABLE COMPRENDIDO ENTRE EL 75% -90% DEL PRECIO FIJADO EN PLM
	70


	
	60
	
	70

	DESCUENTO
	10
	15%
	10
	5%
	3.3

	DESPACHO A DOMICILIO 24 HORAS
	10
	NO únicamente 12 horas
	5 
	NO. únicamente 12 horas


	5 

	VALORES AGREGADOS
	10


	3 puntos de distribución, cambios de medicamento si a este le faltara 3 meses de vencimiento, devoluciones de medicamentos de baja rotación enviados por la empresa. Tienen regente de farmacia, servicio de mensajeria sin recargo.


	5
	3 puntos de distribución, servicio de mensajeria, apoyo logístico.


	3

	PUNTAJE TOTAL
	
	
	80
	
	81.3


Fabián Maya                                                                                     Martín Emilio Mosquera U.                                          Liliana Bravo                           Maria del  Socorro Cisneros Enriquez
Técnico Administrativo de farmacia                                            Jefe Financiero y Administrativo                                Subdirectora Científica            Directora                                
